公告时间 公告名称 信息披露媒体

2011-01-07 关于召开 2011 年第一次临时股东大会通知 巨潮资讯网

2011-01-08 第一届董事会第十五次会议决议 巨潮资讯网

2011-01-08 第一届监事会第九次会议决议 巨潮资讯网

2011-01-24 2011 年第一次临时股东大会决议 巨潮资讯网

2011-01-26 第一届董事会第十六次会议决议 巨潮资讯网

2011-01-26 第一届监事会第十次会议决议 巨潮资讯网

2011-01-26 关于股票期权激励计划授予相关事项的公告 巨潮资讯网

2011-02-14 关于发布 HwaNavChip-1—北斗/GPS多频精密导航基带

芯片的公告
巨潮资讯网

2011-02-21 2010 年度业绩快报 巨潮资讯网

2011-02-23 股票期权激励计划首次授予的期权登记完成公告 巨潮资讯网

2011-03-23 关于选举职工代表监事的公告 巨潮资讯网

2011-03-31 2010 年年度报告摘要
中国证券报、

巨潮资讯网

2011-03-31 第一届董事会第十八次会议决议 巨潮资讯网

2011-03-31 第一届监事会第十二次会议决议 巨潮资讯网

2011-03-31 关于召开 2010 年度股东大会的通知 巨潮资讯网

2011-04-15 关于举行 2010 年度报告网上说明会的通知 巨潮资讯网

2011-04-23 2011 年第一季度季度报告正文
中国证券报、

巨潮资讯网

2011-04-28 2010 年度股东大会决议 巨潮资讯网

2011-04-28 第二届监事会第一次会议决议 巨潮资讯网

   北京华力创通科技股份有限公司 2011 年半年度报告

20

2011-04-28 第二届董事会第一次会议决议 巨潮资讯网

2011-05-25 超募资金使用计划(5)的公告 巨潮资讯网

2011-05-25 第二届董事会第二次会议决议 巨潮资讯网

2011-06-09 2010 年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

2011-06-11 第二届董事会第三次会议决议 巨潮资讯网

2011-06-16 关于签订募集资金三方监管协议的公告 巨潮资讯网

 上述信息披露网址：巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

21

第五节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一）截止 2011 年 06 月 30 日的股本变动情况如下：

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
50,000,000 74.63% 0 0 50,000,000 0 50,000,000 100,000,000 74.63%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 50,000,000 74.63% 0 0 50,000,000 0 50,000,000 100,000,000 74.63%

 其中：境内非国

有法人持股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境内自然人持

股
50,000,000 74.63% 0 0 50,000,000 0 50,000,000 100,000,000 74.63%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

 其中：境外法人

持股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然

人持股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件

股份
17,000,000 25.37% 0 0 17,000,000 0 17,000,000 34,000,000 25.37%

1、人民币普通股 17,000,000 25.37% 0 0 17,000,000 0 17,000,000 34,000,000 25.37%

2、境内上市的外

资股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外

资股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

22

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 67,000,000 100% 0 0 67,000,000 0 67,000,000 134,000,000 100%

（二）限售流通股股份变动情况表

   单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高小离 15,045,800 0 15,045,800 30,091,600 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王琦 12,504,800 0 12,504,800 25,009,600 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

熊运鸿 9,863,900 0 9,863,900 19,727,800 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

杨登彬 1,100,000 0 1,100,000 2,200,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李宗利 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王旭 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李卫 800,000 0 800,000 1,600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王超 800,000 0 800,000 1,600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

巩胜利 500,000 0 500,000 1,000,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

徐玮 500,000 0 500,000 1,000,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

刘一辰 375,000 0 375,000 750,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

徐晓靖 375,000 0 375,000 750,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

朱力军 375,000 0 375,000 750,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李晓宁 300,000 0 300,000 600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

那成亮 300,000 0 300,000 600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王永红 300,000 0 300,000 600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

吴文娟 300,000 0 300,000 600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

夏祖青 300,000 0 300,000 600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

肖海红 300,000 0 300,000 600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

杨林 300,000 0 300,000 600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

左光 300,000 0 300,000 600,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

丛刚 267,000 0 267,000 534,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

路骏 262,500 0 262,500 525,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

付正军 200,000 0 200,000 400,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王百川 200,000 0 200,000 400,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王海龙 200,000 0 200,000 400,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李剑 179,000 0 179,000 358,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

陈燕 170,000 0 170,000 340,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

曲永卿 140,000 0 140,000 280,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

褚小楷 122,500 0 122,500 245,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王伟 120,000 0 120,000 240,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

戴绍忠 100,000 0 100,000 200,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

杜纲 100,000 0 100,000 200,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

鲁旭东 67,500 0 67,500 135,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

孟凡良 50,000 0 50,000 100,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

23

董西路 48,000 0 48,000 96,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李洪波 40,000 0 40,000 80,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王利宾 40,000 0 40,000 80,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

赵健 40,000 0 40,000 80,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李光成 36,000 0 36,000 72,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

徐世昌 30,000 0 30,000 60,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

钟睿 20,000 0 20,000 40,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

黄灿明 15,000 0 15,000 30,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

张东明 13,000 0 13,000 26,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

刘丁 10,000 0 10,000 20,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

游力 10,000 0 10,000 20,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

吴梦冰 200,000 0 200,000 400,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王中伟 120,000 0 120,000 240,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李伟 100,000 0 100,000 200,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

赵南星 100,000 0 100,000 200,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李欣贺 60,000 0 60,000 120,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

胡进 200,000 0 200,000 400,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

吴晓莉 100,000 0 100,000 200,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

合计 50,000,000  50,000,000 100,000,000 － －

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表（截止 2011 年 06 月 30 日）

单位：股

股东总数  5974 人

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股

份数量

高小离 境内自然人 22.46% 30,091,600 30,091,600 无

王琦 境内自然人 18.66% 25,009,666 25,009,600 无

熊运鸿 境内自然人 14.72% 19,727,734 19,727,800 无

中国建设银行—华夏盛世

精选股票型证券投资基金

基金、理财产

品等其他
1.77% 2,369,538 0 无

杨登彬 境内自然人 1.64% 2,200,000 1,100,000 无

李宗利 境内自然人 1.49% 2,000,000 1,000,000 无

王旭 境内自然人 1.49% 2,000,000 1,000,000 无

李卫 境内自然人 1.19% 1,600,000 800,000 无

王超 境内自然人 1.19% 1,600,000 800,000 无

郭坚强 境内自然人 0.77% 1,027,300 0 无

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类